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 Fon Co-mandant,

Comme suite i votre demande, j'ai 1'honneur de
vous faire comnaftire que la famille LABONHE n'est pas

an Centre de Sainte Livrade.

$i cette famille a 646 rapatride 4'Indochine ot
que vous supposez gu'elle est hébergée dans wm Centre d'Aceueil,

‘vous powrTies vous adresser aux Directeurs des cités suivantes @




MINISTERE DU TRAVAIL

DIRECTION DE LA POPULATION
ET DES MIGRATIONS

SOUS-DIRECTION DES PROCRAMMES SOCIAUX

Lo BB Avril jg 86

N FAVIUWYB MIGRANTS

CITE D’ACCUEIL DES FRANGCAIS
D'INDOCHINE

47110 SAINTE-LIVRADE 7 '
i Le Directeur de la Cité d'Accueil,
Téiéphone.(58) 01.00.20

N°® 34 /CAB . - B
GD/YD

Monsieur le MAIRE
de SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT

47110 - SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT

(HA 1(Attention de Madame LEORZA)

Madame,

Par lettre du 29 Mars 1986 faisant suite a une
demande de renseignements adressée a Monsieur le Maire,
vous m'avez demandé des éléments d'identification g
concernant Madame NGHIEM THI BICH, née a PHU YEN.

J'ai 1'honneur de vous faire connaitre que cette
personne n'a jamais été alignée sur les contrdles de 1la
Cité d'Accueil de Sainte-Livrade.

'4

Par zilleurs, les recherches enireprises au sein
de la communauté Laotienne, dont elle est originaire,
n'ont pas permis d'apporter un élément positif a votre ~
instance- -

Je vous prie d'agréer, Madame, l'expression de
mes sentiments les plus distingués.

G. DURNEY

eJe~ Une lettre em retour-.

—_—



MINISTERE DU TRAVAIL

DIRECTION DE LA POPULATION
ET DES MIGRATIONS

EOUS-TIRECTICN DSBS PROGRAMMES SOCIAUX - Le -28 A’vril ,986

EN FAVEUR DES MIGRANTS

CITE D’ACCUEIL DES FRANGAIS

D’INDOCHINE

47110 SAINTE-LIVRADE
Téléphone (58) 01.00.20

N*®* 335 /CAB
GD/YD

Le Directeur de la Cité d'Accueil,
y/ 4

- Monsieur le Directeur de la CAISSE
PRIMAIRE de SECURITE SOCIALE
Service Immatriculations
CAISSE des DEPOTS et CONSIGNATIONS

2, Rue Diderot
47014 - AGEN CEDEX

Monsieur le Directeur,

Dans le cadre d'une demande de renseignements
émanant de votre Service, j'ai l'honneur de vous faire
tenir ci-joint un Certificat de Décés (photocopie de
l'acte original) concernant Madame NGUYEN THI TY,
ancienne résidente de la Cité d'Accueil.

. Cette personne, naturalisée en 1980, avait été
autorisée 2 s'appeler légalement NGUYEN Marie.
Dans la mesure ou l'acte de décés porte un nom différent
de celui qui peut figurer dans vos archives, je crois
utile de joindre 3 l'envoi le décret de naturalisation
de 1'intéressée. '

Je demeure a votre disposition pour tout rensei-
gnement complémentaire, et je vous prie d'agréer,
Monsieur le Directeur, l'assurance de ma considération
la plus distinguée.




MARCEL CAZANOVE

e i SAINT-DENIS, LE-2F-Jui} 1 @ G
d’'HENRY FOUCQUE
Notaire et %}( e'é!"" &( Ceee ’i

SAINT-DENIS (REUNION)
+
TELEPHONE 0-72

& Aecweet

MINISTERE DES AFFaIRES
ETRARSERES

V2721, £ 31/,
CENTRE F'ACCISY <o |
SAINTEUVRADE (L &G

C7/:4:Cfnc*z4aza4:
4524915 A 3;742724!:¢4¢41,.

Momsieur le Directeur,

Agant appris qu'il y aurait dans veotre centre
d'accieil un des héritiers éventuel)lfs de Monsieur ANACLET BARAT

déeédé & Draguignam Var le I4 mai mil neuf eent einquante six
Je vous serais obligé em lui remettant la lettre ci-jointe.

Avec mes remerciements eroyez Monsieur le Directeur
a mes sentiments distingués./.

/%zm—&%zmm it

. -
“T A e 431 by
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226/SLD

21 At 1964

Ie Gestionnaire de la Gité d'Accueil

a

Monsicur le PREFET
Chef du Service d'Aceueil et de Re¢lassement
des Francais d'Indochine et des Frangais Musulmans

4 rue Cambacérds
PARIS 8 &nme

R S i = i i e S

Comme suite 2 la demande téléphonique de Mademoiselle
LARRIVIERE Assistante Sociale, j'2i 1'honneur de vous adresser
ei-joint, en double exemplaire, la liste des enfants placés &
la F.0,B.F.I., dont les pavents sont hébergés & la Cité d'Accueil

de Ste-ldivrade-s-lot.




B O

L1375 IBS MIFANTS PLACES A 14 PO
dont los perents sont hébergds A 1a Cité d'Accusil de Ste-livreade-owlot

aae

o des enfants : Date ot lieu de npissonce Soz des pevents

ALBERY Bemard 3 15.11.1950 3 SaTeoN | ALSERT Hellee
BURNIERE Na:Tice P 1341141950 b SAZ0ON | Vve BOMNIERE Aybert
BLARC farosd P29, 9.1951 3 HATPEOSG | PANY Simone
3T tarie-Jeanne P %8, 6,146 2 SANON |  Tutrice Moo PAYE Joarne
ROSHALA Herline ! @, 541946 b mav2 t 5o T TouN (atve LaURIE)
WARCARTEL Jean ! 3.11a1948 3 HADORG | PANY Simome . _
FICOLT farde ! 5. 4019453 SAISON ] 240 NI 1N (Wve de Moo BELADNOUN)
TiL34 inteine Poioy teieshmamr ! owemum
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REIATIONS AVEC L3S EFATS ASSOCIES
SERVICE DES AFFAIRES SOCIALS
- §° DIVISION

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES PARIS, le 14 JUIN L956.

s
e .

e

g ot -1 gy Lee

S

- -

QBIET

S0/D5

pour Messieurs
les DIRECIEUR des CITES A'ACCUEIL de :
- NOYANT 4'ALLEER
- SATIC E-LIVRADE

: Séjour dans les Centres des enfantspensionnaires
de 1'Ecole 4'Enfants de Troupe ou de la F.J.E.F.I.
- pendant les grandes vacances,

L&

lorsque des enfants pensionnéil'es d'établisse-~
ments Uels que ceux de la F,0,E.F,I. ou des écoles

- d'enfants de troupe, qui n'ouvrent pas droit & des

allocations familisles, seront autorisdés par ces éta-
blissements & faire un séjour chez leurs parents, cea
el pourront percevoir la ma joration de secours de ché
mage pour personne 2 charge pemiant une période mexim
d'un mois. Les frais de voyage devront &tre supporiés
par les familles./.. '

le CHEF du SERVICE des AFFAIRES SOCIALES
‘ 5ame DIVISION

signé : RMOERAU



_MINISTERE
¢ DES
AFFAIRES ETRANGERES

RELATIONS AVEC LES ETATS ASSOCIES

e

PARIS, le 28 NOVENMRRE 1056
78, Rue de Lille, (7¢)

SERVICE DES AFFATRES SOCIALES

5éme Division

3

i ey A

N < 5 9% -s0/D5 =

7

Messieurs les DELEGUES du SERVICE des
AFFATRES SOCIALES de 1z F.0.H, &
: - HARSEILLE -

— BORDEAUX -
pour le LOT-et-GARONNE & - SAINTE-LIVRADE -

Les DIRECTEURS des CENTRES 4'ACCUEIL de
~— — SAINTE-LIVRADE -
- NOYANT 4'ALLIER -
-BIAS -
- LE VIGEART -

OBJET ¢ Placements d'enfants & la F.0.E.F.I.

A la suite d'un accord entre le Service
des Affaires Sociales et la Direction de la F.C.E.F.I.
il a été précisé gu'aucun enfant dont les parents
sont hébergés par le Service des Affaires Sociales ne
pourra €tre admis en qualité de pupille de la
F.,0.E.F.I. dans l'accord de la 5éme Division du Ser-
vice des Affaires Sociales.

Je devrai donc &tre informé de toutes
les démarches que des rapatriés pourront engager dans
ce sens et je vous demande de me communiquer votre
avis & l'occasion de chaque affaire dont vous pouvez
avoir connaissance./.

SERVICE des AFFATRES SOCIALES
S5éme Division

R. MOREAU
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¥B - AL

25 TFéwrier 1969

Ie Directeur de 1a Cité d'Acecueil

QBJET s Recherche d'adresse.
REFERENCE : V/lettre n® 15/31/HA/Jap du 17.2.1969.

Honsieur le Directeur,

J'2i 1'honmeur d'accuser réception de votre letire citde
en référence, faisant suite & une premidre correspondance du 31.12.1968.

‘ Votre demande avait retemu toute mon attention, mais la
difficulté des recherches de ce genre m'a empiché d'y donner immédiatement la
suite qu'elle comportait.

En effet, une seule des personnes concernées a éffectud
un bref séjour 2 la Cité d'Accueil de Ste-Iivrade, les autres Stant totalement
inconmues de mes services.

: Une seconde adresse a pu 2ire décelée par recoupement,
mz«mmtm&smimma'@immmm
rapatriés de votre liste.

Les deux personnes recensées sont les suivantes :
E, LEJEWNE Emile, 16 rue du Deuphiné - 91 - MASSY
M, GUIGHARD Jean, 26 rue de Chinchauvaud - 87 - LIMOGES

En regrettant de n'avoir pu vous donner entidre

satisfactisn, je vous prie d'agréer, Monsieur le Directeur, 1'assurance de
ma considération distingude,




MINISTERE REPUBLIQUE FRANGAISE
DES ANCIENS COMBATTANTS -
ET VICTIMES DE GUERRE

TOURS, le oo 17. Février 1969. ...

2, rue de I'Hospitalité

Direction interdépartementale
de TOURS

LE DIRECTEUR INTERDEPARTEMENTAL,
&

Monsieur le DIRECTEDR
du Centre d'Accueil Indochinois

47 - SATNTE LIVRADE,

Recherche d'adresse.
Ma lettre n® 634/JM-MA/Jap. du 31.12.1968.

Monsieur le Directeur,

i J'ai l'honneur de vous rappeler les termes de
o glga lettre de reference, restée sans réponse 2 ce jour,
= é Sos ;gnpr laguelle je vous demandais de bien vouloir me faire

cgonnaitre l'adresse actuelle de @

M. BUISSON Albert, né le 6 avril 1923 &
CHOLON (Sud-Vietnam)

¥, KUERNEMANN Henri, né le 7 Octobre 1922 &
Bac Ninh (Tonkln)

M, GUIGNARD Jean, né le 7 mars 1923 &
HATPHONG (‘I‘onkln)

M, LEJEUNE Emile, né le 2 janvier 1921 &
VINE (Centre Vietnam)

Ces rapatriés qui peuvent bénéficier d'un
complément d'indemnité attribuée aux anciens prisonniers
de guerre des Japonais ont été domiciliés au Centre
d'Accueil de La Rye—=86~ LE VIGEANT qui ne posséde plus
d'archives les concernant,

Veuillez agréer, Monsieur le Directeur,
l'expression de mes sentiments distingués.

W k’%} our Ie Directs

679 - SE




:-ow

MINISTERE REPUBLIQUE FRANGAISE
DES ANCIENS COMBATTANTS
ET VICTIMES DE GUERRE

31 Décembre 1968
Direction inferdépartementale TOURS, le 2 o S

de TOURS 2, rue de I'Hospitalité
LE DIRECTEUR INTERDEPARTEMENTAL,
3

Monsieur le Directeur
du Centre dtAccueil

47— SAINTE LIVRADE,

N°. (34 JM-=MA/Tapa ..

2 rappeler

OB JET ¢ Recherche d'adresse.
Monsieur le Directeur,

~ J'ai 1l'honneur de vous demander de bien vouloir
me faire connalftre l'adresse actuelle de s

e | M. BUISSON Albert mé le 6 avril 1923 & CHOLON
oT 471 (sud—vietnam)
——— M, KUENNEMANN Henri,
il né le 7 octobre 1922 & Bac Ninh (Tonkin)
M. GUIGNARD Jean,
né le 7 mars 1923 & Halphang (Tonkin)

M. LEJEUNE Emile,
né le 2 janvier 1921 & Vinh (Centre Vietmam)

. Ces rapatriés,qui peuvent bénéficier d'un complé-
ment d'indemnité attribude aux anciens prisonniers de guer-—
re des Japonmis, ont été domiciliés au Centre d'Accueil de

la Rye — 86 = LE VIGEANT qui ne posséde plus d'archives les
concernant.

Veuillez agréer, Monsieur le Directeur,
l'expression de mes sentiments distingués.

679 - SE
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e
%NIS‘M-{E DES AFFAIRES SOCIALES Sainte-Livrade, le 6 Juillet 1%7

CITE D'ACCUEIL DES FRANCAIS
D'INDOCHINE

47 - SAINTE-LIVRADE
TELEPHONE 20

—

n® T74/sSLD
Mensieur,

En réponse i votre lettre du 4 courant »
j'a2i 1'homneur de vous fazire savoir que Madame
NGUYEN THI THO est inconmue 3 la Cité d'Accueil
des Frangais d'Indochine,

Veuillez agréer, Monsieur, l'expression

de mes sentiments distingués.-




GUYEN V&n Tinh
Bidreau du Recrutement

- de Marseille
Caserne Du Muy - Rue Bugeaud
Marseille (3e)

=13

- Marseille, le 4 Juillet 1967

Monsieur le Chef
du Camp de Ste-Livrade
; (Lot et Garonne)

N

Monsieur,

Vous m'excuserez bien si Je me permets d'avoir reco
a votre bon office pour obtenir si possible des nouvelles
d'une de mes cousines du nom de NGUYEN Thi Tho, née 2 Hanodl
et qui devait faire partie des rapatriés aprés 1t'évacuation
du Viét-Nam Nord en 195.4.

Aud I1 semblerait qu'a 1'époque, som nom Ilguralt sur
une/listesde: rapatriés (par Centre d'Accueil) parue au
Journal Officiel. Mals, malgré des contacts auprés des per-
sonnes rentrant du Vi&t-Nam et se trouvant dans le m8me cas
que celui de ma cousine, il ne m'est pas possible de savoir
ce qu'elle est devenue.

Aussi, ai-je l'honneur de vous prier de bien vouloir
faire tout ce qul est . de votre possible afin de mtaider a
retrouver au moins son adresse ce qui me permettra de lui
correspondre.

J'ai guitté volontairement le Tonkin en 1939 pour 1la
guerre de 39-45 alors gque ma cousine avait environ 12 ans.
Depuis, je ne suis plus retourne dans le pays.

Son pére est M. NGUYEN Vén Phuong demeurant 'epoque

dans Jde quartler de 1'Institut Pasteur a Hanoi. Son rere,
NGUYEN V&n Pht occupait un emploi a 1l'Enregistrement & Hai-
Phong. Le reste de la famille était a Phu-Tho.

Si vous sav1ez combien je serais heureux d'avoir de
ses nouvelles grice aux démarches que vous voudrez bien
entreprendre en notre faveur.

Dans l'attente de cet espoir que J'ai nourri pendant
de longues années, d'avance je vous remercie et vous prie
d'agréer, Monsieur, 1'assurance de mes sentiments reconnais-
sants.

N T

nras

ST RIS R
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7 Février 1967

Ie Directeur de la Cité d'Accueil

12/s2D &

Mongieur NCUYEN MULLER

Honsieur,
hﬁp&ohwmhthdn4mt,a*u1'hmbm
faire savoir que Madame SCHIRARD née TRAN THI BON est inconme i la

Cité d'Accueil des Frangais d'Indochine & Ste-livrade-s-lot.

Agrées Monsieur, 1'Mammmmam—
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21 Janvier 1964

Honsieur SALHON
Boulevard Balzac
n® 22/sSid SATHT AYGULF ( Var )

Honsieur,

En réponse & votre letire du 20 courant,
jtai 1'honneur de vous faire savoir que Madame
HGUYEN THI CHUC et son fils BELEZY Maurice sont
incommus aux Centres d'Accueil de BIAS et Ste-
Livrade-s-lot ( lot et Garomne ).

Seul, le Serviee des Frenmgais rapatirids
d'Indochine, 4 rue Combacérés i PARIS 8 3me, est
suseeptible de vous renseigner utilement en ce qui
concerne }'zdresse de cetie famille en Franese,
si cellewei 2 &%é rapatride d'Indochine,
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ﬁﬂ‘!‘f‘
‘ 3 Juillet 1963

. = Monsieur le SOUS PREFET
de VILIENEUVE S/10T

~ n° 194/ sID
BEFER1V/lettre du 1.7.63.

J'ai 1%homnneur de vous faire commaftre

dit * des Espagnols " & preximité de notre Cité
a*Aceuedl.
Ge eamp est géré per la Mairie de




re < G

SOUS-PREFECTURE

DE

VILLENEUVE-SUR-LOT le Ier ju.ille‘t :[963
DD/

Le Sous-Préfet de Villeneuve-sur-Lot

& Monsieur le Directeur
du Cenitre d'Accueil de
Ste-LIVRADE S/LOT -

OBJET : Demande de secourse.

Je vous serais obligé de bien
vouloir me fournir tous renseignements
sur

- Mme ALBERTREAU Iréne
demeurant au Centre d'Accueil,

gui sollicite 1l'attribution d'un seccurs
d'extréme misére. .

Je vous serais obligé de me donner
notamment des indications sur les ressour-
ces de 1l'intéressé et sur sa moralité,
ainsi que votrk avis sur la suyjie & réser-
ver & cette re%uéte.

\ le S




18 Janvier 1963

Ie Gestionnaire de la Cité d'Accueil

15 / sid

mﬁhammmauﬁaﬂnﬂu
vouilles 4rouver ci-prds les advesses de Messieurs BE Désiré, RRDBERT
Panl, PARQUIER Pierre et JUNOT Jeammine.

-am:mam~nm mmtnmgm) :
A 80! : uwm_mwhu‘m(ﬁh: =

- ERENEEST Paul 1 & quitté son smplod & 1a S.E.C.T, b PARIS depuls 4 jours
Réaide ac = Muﬂ'ﬂjmmhm.l&mm“




",v, 7 7 Juin 1962
¥onsieur le Sous Préfet
Chef du Service des Francais
_ Rapatriés d'Indochine
= N° 239 /s1D. 4 rue Cambacéris
'% Recherche des - PARIS 8 ime
“enfants VOIRIN, : '
REFER:V/lettre n°561/SFRI
du 26.5.62,

J'ai 1'honneur de vous faire comnalire
qu'aucune persorne hébersde & la Cité d'Accusil
ne pewt fournir des renseignements permettant
de retrouver les enfants : Alain, Gérard et

xcmmasuméa'm




MML/¥D

SECRETARIAT DETAT PARIS, le 26 MAI 1862
AUX RAPATRIES 4, rue Cambacérés (82)

Diregtion de 1'Administration
Générale et de 1'Accueil

®
- =

Service d'Accueil des
Frangais Rapatriés d'Indochine

No__ 4464 -SFRI Le Sous-Préfet,
. Chef du Service d'Accueil des Frangais
Rapatriés d' Indochine

a

Monsieur le Gestionnaire du Centre
dtAccueil de
- SATNTE-LIVRADE -

OBJET :

Recherche des enfants VOIRIN.

o ——

J'ai 1'honneur de vous faire connaitre que les
services du Ministére des Anciens Combattants recherchent
les enfants naturels reconnus du Sergent-Chef VOIRIN décé-
dé le 18 Avril 1961 en Algdérie en vue du réglement de la
succession de leur pére.

I1 stagit de :

-~ Alain et Gérard VOIRIN, fils de Marie-Made-
leine NGUYEN VAN CUNG, originaire de Bentré.

- Georgette VOIRIN née le 14 Juin 1950 & Son-
Tay, fille de TCHAO A MEI.

Je vous serais obligé de bien vouloir me faire
connaltre si des rapatriés de votre Centre seraient en
possession de renseignements permettant de retrouver la
trace de ces enfants.

~ Dans ce but la présente lettre pourrait Stre
affichée./.




R
: 23 Octobre 1962

- 101 Bye Iouis Guérin '

® 419/sLb
n°® 419/ ¢ siiie 3

Hessieurs,

Comme suite A vos letires du 22 courant j'ai
1'honneur de vous faire connalftre que Hessiewrs
HAOTT Jean et DURAY Panl ne sont pas inscrits sur
les contr8les de la Cité d*Accueil et de ce fait
nous sont inconnus,

Veuillez agrder Hessieurs 1'expression
de mes sentiments distingués.




SERVICE CONTENTIEUX

DIFFUSION DES TEXTILES FRANCAIS

Société Anonyme au Capital de 690.0C0 N. F.

Siége Social : 101, Rue Louis-Guérin, Villeurbanne {Rhone)
TEéL : 24-12-82 — C.C.P. Lyon 4241-85
R. C. lycn &0 B 190

O —— VILEURBANNE, le  224I10,62
sc/. RD/HB

Monsieur le Directeur du
Centre dtAccueil de
SAINTE LIVRADE

Honsieur le Directeur,

Un de nos clients Monsieur

DURAY Paul domicilié dans votre centre, nous

a dcheté & erédit certaines marchandises,

A notre réclamation devant les

impayés notre lettre nous est revenue avec

la mention "nthabite pas & ltadresse indigquée!

Confidentiellement, voudriez=

vous nous indiguer son adresse actuelle,

Vous remerciant par avance,

nous vous prions dtagréer, Monsieur le Direc-

teur, nos salutations distinguées.

.S ci-joint enveloppe timbrée pour retour



SERVICE CONTENTIEUX

DIFFUSION DES TEXTILES FRANCAIS

Société Anonyme au Capital de 690.0C0 N. F.

Siége Social : 101, Rue Louis-Guérin, Villeurbanne {Rhéne)
TEL : 24-12-82 — C. C.P. Lyon 4241-85
R. C. lyon &0 B 190

Références VILLEURBANNE, le 22410, 62
sc;. BD/HB

HMonsieur le Directeur
du Centre dtAccueil de
SAINTE LIVRADE

Monsieur le Directeur,

Un de nos clients Monsieur
MAOTI Jean domicilié dans votre centre, nous
a acheté & erédit certainmes marchandises,

A notre réclamation devant
les impayés notre lettre nous est revenue
avec la mention "n®habite pas & ltadresse
indiquée®,

Confidentiellement, voudriez=
vous nous indiquer son adresse actuelle,

Bous remerciant par avance,
nous vous prions d'agréer, Honsieur le Direc-
teur, nos salutations distinguées,

P.S, Ci=joint enveloppe timbrée pour retour



24 Mai 1961

le Gestionnaire du Centre d'Accueil

675 /sLD.
: Monsieur BAKELY Paul
Pronsbordement P.T.T.

(m}

Honsiewr,

En réponse & votre letire du 25 courant j'ai 1'homnewr
de vous faire comnaftre que les familles dont vous demandes des
wmmumammm
rapatriés d'Indochine de STE LIVRADE S/LOT.

le Service Administratif ( Asfaires Sociales ) 111, rue
de 1'Ev8ché 2 Marseille est susceptible de vous remseigner utilement.
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7 PFéyrier 196!

1e Gestiomnaire du Centre d'Aceueil

510 /SLD.
m-anhﬁﬁ
n° 25 rue Delrieu

BASSE TERRE ( Guadeloupe )

Honsieur,

En réponse h votre lettre du 22.1.6%, j'si 1'honneur de vous
faire connafire que Hesdames NGUYEN THI F0C et VU THI AN sont inconnues
aux Centres de Ste-livrade et de CREYSSE , prés de Bergerac.
d'Indochine, 4 rue Combacérds X PARIS 16 &me, pour obtenir les remseignements
gue vous sollicitez concernant 1'adresse en France de ¢es deux persomnes, '

Veuillez agréer, Honsieur, 1l'expression de mes sentiments

g

M, TURSAN,
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14 Jenvier 1960

le Gestiomnaire du Centre d'Accueil

18 /1D, :
'mwm
n° 4 Impasse Coustou
MONTPELLIER (Béreult)

!ﬁm,

Comme suite & votre lettre du 11 cowrant, j'ai 1'homneur de
mmmmmmmwamw
uma*mamm

&mmmammmamm
renseignements soit su Service Administratif de Harseille - Affaires
Sociales - 111 rus de 1'Ev8ché £ MARSEILLE - soit am Service des Fremgais
mmvm«mam@mm-mumni

‘ hmwaw,m,z'maum
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14 Awril 1960

Ie Gestionnaive du Centre d'Accueil

132/s1D, : :
LEMOWNERIE - LE MONTEL
{ Puy de Dime )

¥adame,

En réponse b votre lotire du 12 courant, j'ai 1'hemneur
de vous faire comnaftre que la famille HOAREAU Robert n'est pas
hébergée an Centre d'Accueil de Ste-Iivrede ni A celui de BIAS
(kfﬁmfa

Je vous prie d'agréer Madame, l'expression de mes sentiments
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4 Avril 1960

le Gestionnaire du Centre d'Accusil

H/ | Nademoiselle FERNELJeamnette.
Divection du Hetériel des FoTuPoHe

= Dol nal Duvarl
/axaxxtmma)

':*dzmvmmuwmmummn
concernant votre frire et voire sosur, d'derire sux adresses suivante

- Honsiewr le Sous-Préfet - Chef du Service des Frangais
d’W«M&W Aﬂnm mlﬁb

mhmanr&m
7 rue ¥ashington d PARIS © ime
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RABAT, le 30 Mars 1960.

t; C

ebri B 3

[ I@J,/&LMJ»R/IJ/M

%

ﬂ;,‘-‘e‘ E

¥ademoiselle FERNEL Jeannettie
Direction du Matériel des F,T.F.He

RABAT

S

Monsieur le Directeur du Centre d'Accueil
SATNTE=LIVRADE

Honsieur,

Faisant suite  votre lettre du 23 Septembre 1958 ou je
vous demsndais si par hasard mon frire FERNEL Jesn et ma soeur
FERNEL Anns ne sont pas hébergés chez vouse

Vous m'avez fait savoir 3 cette mfme date gqu'ils n'y sont
pas chez vous et gque vous aviez transmise ma demande 3 la
Direction du Buresn des Repatrids d'Indochine & Paris. Jusqu'a
ce jour je n'ai pas eu de réponsee

Jtai 1'honneur de vous demander de bien vouloir me domner
une suite 3 ma demande,.




8 Décembre 1959

Lo Gestiomnaire du Centre d'iceueil

¥ademe DELPEYROU
Camp de GER - :
{Basses Pyréndes)

H&daae,

En accusant réeception de votre letire du 5 cowrant, j'ai 1'hommewr
de wous faire connsftre que voire mére sinsi que votre frire et vos demi
soeurs sont incommus zu Centre d'Accueil de Ste-Livrade-s-Iot. Ils sont
également incommus au Cenire de BIAS (lot et Garomme).

knm&mm&mwm,i’mmm
sukvantes ol vos parents pourrsient se trouver.
« Direction de la F.0.E.F.I, « 7 rus Washington - PARIS 8 dme
- Cemtre d'Acoueil des Frangais rapatrids d'Indochine LE VIGEANT Viemme
= Centre d'Acensil des Frangeis rapatrids d'Indochine NOYANT.L'ALLIER
| (a11ier)
Vouilles agréer, Modame, l'expression de mes sentiments distingués.-
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23 Septembre 8

_ Direction du Matériel
1° 1.233/510 S RABAT (Maroc)

Fademoisells,

Comme suite & votre lettre du 19 courant, j'ai 1‘'homnewr
de vous faire comnaitre que Monsieur FERNEL Jean et Modemoiselle
FERNEL Amma ne sont pas hébergés au “entre d'ivcueil de Sainte Iivrade-s-

: fote |

J'adresse ce jour voire letire & 1a Direction du Burean des
Rapatriés d'Indochine & Paris qui posside le contr8le de tous les '
Rapatriés d'Indochine hébergés dans les Centres d'Accueil imstallés em
France, : ‘

: , Je vous prie d'agréer, Hodemoiselle, mes hommages respectusux.







lemee- iy p

%ﬁadé’ﬁoisene FERNEL Jeammette
| Direction du Matériel RABAT, le 19 Septembre 1958.
ETAT-MAJOR
— RABAT (Maroc)

3 Yonsieur le Directeur
du Camp des Réfugiés d'Indochine
SATNTE-LIVRADE (Lot & Garonne)

Monsieur le Directeur,

J'ai 1'honneur de vous demander s'il vous est possible de bien
vouloir m'indiguer si les persomnes désignées ci-dessous (mon frire et ma
soeur) sont ou ont été dans votre Camp, et dans ce cas, de me donner leur
adresse actuelle:

- M, FERNEL Jean, fils de Henri et de NGUYEN THI DIEN
dernidre sdresse — Pensionnat des Soeurs de Saint-Paul de Chartres
3 BAC-NINH (Tonkin)
- Mademoiselle FERNEL Anna
54 Rue des Yandarins 3 TUYEN-QUANG (Tonkin)

Veunillez agréer, Monsieur le Directeur, mes remerciements
anticipés.

signé: FERNEL.

V4



Ste Iivrade, le 21 Octobre 1957.

mfn,n. : L'Administrateur de la France d'Outre = ler
Délégué éu Service des Affeives Socizles

L

Honsieur le Chef du Service des Affairves
Sociales « Btade Associds - Jime Division
78, rus de Iille,
« PARIS » (VII®)

LTEEICE ¢ Votre 2,002 du T Octobre 57.

J'ai 1'honnewr de vous adresser ci-joint le résultat
des recherches sffectudes au sujet du séjour récent de lNadame
DO QUANG CHUC an Cemtre d'Aceueil de Bias.

En fait, i1 ne s'agit gme d"un passage de 48 heures
chez des amis 3 qui 1'intéressée a rendu visite pour des raisons
persornellss,

~1e ter Octobre, Il ne s'aglt done pas d'un séjour clandestin, mais
d'un sizmple passsge.




< e 5 MINISTERE

e DES
" AFFAIRES ETRANGERES

RELATIONS AVEC LES ETATS ASSOCIES

PARIS, le 7 OCTORRE 1957
78, Rue de Lille, (7°)

SERVICE DES AFFAIRES SOCIALES

5&me Division

No__Zppd -S0/D5

Le CHEF du SERVICE des AFFAIRES SOCIALES
5éme Division

A Monsieur le DELEGUE du SERVICE des
‘ AFFATRES SCCIALES pour le
LOT-et~-GARONNE

- SAINTE-LIVRADE -

OBJ ET : Famille DO QUANG CHUC.

Je vous serais obligé de bien vou-
loir faire progéder & une enquéte afin de savoir
si Mme DO QUANG CHUC et ses enfants qui avaient
quitté Bias en Mars 1957, ne seraij pas revenug
clandestinement dans un des Centres du Lot-et-
Garonne.

Madame DO QUANG CHUC qui est malade
et contagieuse a quitté 1'HOpital ol elle était
en traitement a Marseille contre l'tavis du médecin
traitant. Blle a retiré ses enfants des établisse-
ments ol ils étaient placés et lorsqu'une Assistan-
te Sociale s'est présentée & son domieile il lui
a été répondu qu'elle était partie sans laisser
dtadresse./.




i5 Octobre 7
<t
&
onsieur le Délégué
du Service des Affaires Soeciales
de lot et Garomme.

U L Thnae s ‘bt?‘-?.a&e.
Q/ ke 4 ZotiF 3.0/ 2.8 du f-10-3. P Jf/‘,é._._,/ ;,;'V.;M
: i tgpas 4f i o,

&

& -

e

J‘ail*maemfasmmtm“m
DO QUANG CHUC ot ses enfants me séjourment pas & notre

Centre./«




15 Octobre 7

onsicur le Délégué
de lot et Garorne.

(- e =Y ;Qéa?  Chee
, __/_'_,‘ Mot~ Aféa&,.ﬁa/o.rd-/./o.;l

Jiai 1lthonnewr de vous faire connalive gue Madame
D0 QUANG CHUC ot ses enfants ne séjournent pas b notre
Centred/s







' ;ﬁéo ,/;a %

15 Octolwe 7

1y Y0 Sutnt Piaurs,

O0BJET: Advesse do Fr, HARTMANN Neurdce
EFZRECE ¢ Votre letire du 11-10-57,

Honsieur ls Secrétaire Général,

Come suite 3 votre letire citée en référence,
§'2i 1'hoonewr de vous faire comaftve que Honsiowr HARTMARN
m;&%mm&m&’mhﬁf
Aot 1956 pour se remdre 2 lorient.

Veuillez agréer, Monsiewr le Secréfaire Géndesl,
1'assurence de ma considération distingudes/s
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Monsieur HARTVAKRN Mourice

et avec n

atte os remerciements,
veuillez agreer,.ho:"ﬂevr le Directeur, nos salutations
distinguées.

IE SECRETAIRE CENERAI

SR RS B LT R AR B Tyl r;a.a,

P.d. T Timbres
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